21 Jul. 1413.

— Walterus Mabeld gen”f.

—Johes Ireby; ob. 8 Aug. 1422.

—Johes Durham, civis et groë Lond.

—Johes Basset, civis et pandoxat. Lond et Joha ux eius;

Qui ob. 27 Jan. 1424.

—Johes Rychemã Socii de Grays Inne; ob. 7” Hen. 8i.

— Thome Huddylstofi civis et haberdasher Lond et Agnes

ux eius; Qui ob. 5 Dec. 1560 (1506?).

Johes Hebsun civis et Stacianarius Lond; ob. 27 Apr.

1520 (1502?)

dis Henricº Bughay. Withm” Dybdale, ob. 15..

—Thome Newenham. Margarete Ledston.

—Withm” Grene, ob. 17 Apr. 150. Wittm” Howton.

—Joha Browne, ob. 20 Jun. 1501. Alicie Croker.

—Johes Martyn aurifat, Lond. Thome Gybson aurifaber.

—Wittm? Breggys civis et Iremāg Lond, et Agnes ux eius;

qui ob. 8 Oct. 1527.

— Radulfi Bloont civis et Iremong Lond, ob. 28 Marc.

15C0]7.

—ven”at vir Johes Clarke uniº baronis dii Regis de Scèio

i ux et”; ob. ult. Dec. 1480. Et Walb Clerke.

— diia Alicia Hungerforth; g ob. 20 Feb. 1523.

—Wittm? Bynchest. Roberti Selby.

—Johes Newná gen’os. Wittm” Byrde, ob. 1485.

Henricus Deyi ux ejº de societate coco; ob. 5 Jul.1488.

An old hand has added, “Suspédit ap" Tyborne.” She was hanged for poi

soning her husband; see Stowe's Chronicle, edit. 1615, p. 518; Hoare's Hunger

fordiana, p. 20. Stowc says her husband was a Knight, but does not give his

name: in the Hungerfordiana he is named Robert, and placed in the Cadenham

branch, but the account is not very satisfactory.
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Isti iacét in eccia extra valvas in alea Boreali intº mſurum.]

borialem et colüpnas. (f. 295.)

— Alicia Prentys.

Roberti Whytte et Xfine 9f suicivis et groë Lond. Qui

ob. 1520, et Xfine... Marcij 1515.

Cecilia Bromyard. Margeria Oliver. Alicia Lucas.

— Gilberti Bellamy civis et aurifat, Lond et Alić ux eius;

qui ob. 4 Jun. 1498.

Thome Hastyng civis et pissinarii Lond, ob. 3 Maii

15|0]6, et Agnes u% eius, ob. 4 Dec. 150. (sic).

Roudolfi Hudson civis et aurifat Lond. et Elizabeth ux

eius; qui ob. 27 Jun. 1539.

— Georgius Whytwhań; ob. 15 Apr. 1529 (Inserted).

—Thome Butsyde gei) f nup 2". cdpitatorii in Bradford;

ob. 11 Jun. 1497.

— Elizabeth Hamdefi; k ob. 13 Oct. 15 (blank).

— Michaeffe Inglyshe civis et mé Lond ſet Marlgarite ux

ei” Que (sic) ob. 23 Jan. 1570 [1507?)

— (blank) Steward civis et (blank).

— Wiffm? Robynson, civis et Sadler Lond, Katerine et Joha

uxores eius, Que (sic) W. ob. 10 Jul. 1529.

—Wiffmi Thomas, ob. 24 Jun. 1530.

—Oliva de Norton.

—Johes Arnald, civis et pandoxat. Lond qui fecit istă Ima

gine bë me (beatae Maria); ob. Dec. 1492.

—Yaonea Gartofi.

—Johes Grene, civis et carnifice Lond, Agnes et Agnes ux

eius; qui ob. 5 Dec. 1463.

— Stephi Gotchere civis et carnif' Lond [at Lewys bocher

(butcher) t Xfieux ei”. Added.]

— Walter? Potter civis et aurifat Lond et Agnes us eius;

qui ob. 21 Maii 1459.

— Emmote Curtes.

- Jacoby Walker barbitonsort civis Lond; ob. 4 Nov. 1491.

—in tumba elevatajacet Wittm” Harmer civis et Salt Lond,

Agnes et Juliana ux eius, qui ob. 9 Ap. 1512, Agnes 27 Maii

150 (sic), Juliana (blank).

* Hampden in margin, and in Index.
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—Johes Hebson.

— Wittm? Wylson civis et pandoxator Lond et Elene ux

eius; qui W. ob. 19 Feb. 1511.

—Johes Wythowa? civis et whytbaker Lond, Joha et Joha

ux eius; qui ob. 12 Jun. 1460.

— Withmus Gee civis et pannarius Lond et Joha ux eius;

qui W. ob. 27 Sept. 1485.

Wittmus Dabeney, Notarius publicus civitatis Lond, et

Margarete ux eius; qui ob. 15 Aug. 1471.

Johes Vooke Iremonger et . . . . ux eius.

— Margarete Dalby.

— Edward Haft gefilosi ‘i socii . . . . nne, ob. 15 Apr. 147°.

— Johes Gylbys civis et vitirarii Lond ob. 9 Marc. . . .

Johes Horne civis et groë Lond et Katerina ux eius; que

ob. 25 Junii 1514, et Johes. ... 30° et eod Ao.

— Wittus Hoton, et Robertiff ei’. Katerine Gryngham.

— Galfrid.” Mayne et Marger' ux ei”; qui ob. 29 Jan. 149..

— Robertus Tutbery claviger coputatorii i Rege Henr’ 4tº,

ob. l l Dec. 1413.

— Johes Carboneft et Alić u% eius.

Rić Chyrcheerd gen’of et Socii de Grays inne, et Mar

garete ux eius; qui ob. 9 Maij 1498.

— Wittm? Baylly.

—Thomas Semer civis et paste . . . . Lond; ob. 18 Apr.

1519°. et jač in habitu sāi Franciscil.

Johes Bokebord, Joha, Alić et Marg uxof eius; qui ob.

21 Marc. 1462.

—Cor Johis Mortimer milite; ob. 1423.

—dis Thomas (blank) fibendarij de Colegie (sic) de Rep

pon, ob. 22 Marc. 1528. (Inserted.)

—Rić Walter civis et Iremong Lond Cecilie et Alić ux

eius; qui ob. 26 Oct. 1460.

Margaret' Rycrofte, de 39 ordie sci Frăcisci; ob. po die

Apr. 1517.

—Thomas Comcon civis et haberdacher Lond. et Joha ux

eius; qui ob. 24 Apr. 1410.

—Johes Roger gen’of et Philippa uş eius; qui ob. 30 Oct.

1463.

* This probably means “Yeoman of the counting-house” of the Royal House

hold.

VOL. V. 2 E

394 SEPULCIIRAL INSCRIPTIONS IN THE CHURCH

— Rić Emmyley civis et ... larii Lond; ob. 2 Dec. 1466,

et Agnes u% eius ob. 15 Aug. 1470.

— Rić Lodgeman civis et flecher Lond, Margarete et Agnes

et Joha ux eius; qui ob. 15 Jan. 1476.

—Thomas Candych civis et aurifab Lond (blank) uk eius.

— Reginaldus Frowyke. (A red cross in margin.)

—Wiffm? Marchaft.

—Wittm” Bougge, ob. 20 Mar. 1486. Et ff Johes Bougge

freius, ob. 22 Maii 1484.

— Rić Hallu armigi fi di Roberti Hallum nup effi Saf

qui ob. 22 Nov. 1414.

— Henricus Frowyke k quond Alderman.” Lond et Isabella

ux eius. Johes Lem.

—Thomſas Dunel) de cofi Sothamtoti; ob. 28 July 1471.

— Roger* Palmere et Sibilla uxor eius. (A red cross in

the margin.)

— Thomas Leuchenor, filius dii Thome Leuchenor.

— Johes Dijton.

— Roberti Orchard, attornati de Geldehatt; ob. in vigilia

sèi Thome apti, 1472.

— Margarite Tyrry, et Rić mariti sui.

—- Johes Blake valens apinticius curie.

— Alan” d Sutton et ux eius.

— Robertus Ascheburnhafi. Et Johes Sentuaf.

Thomas Dontofi [Dunton in Index.] civis et pewter”

Lond, et Joha ux eius; qui ob. 12 Nov. 1486.

— diis Wittmus Ranger Saë: ob. 12 Feb. 1518.

—Johes Tawch de Sowthsex. Martinus Senche.

Fr Johes Burges. Johes Brytwalter.

— Rić Welford. Johes Symson sač.

—Wittmus Rede. Radulfus Suddeff. Johes Willy.

— Philippus Pettys, ob. 7 Jul. 1518.

[Istijajcét in eccia ex" valvas in ala Australi intº muru [austrlale;

et colàpnas. (f. 299 b.)

Imprimis ad dexterā cornu altaris in tuba elevatajacet dis

[Johe]s Tavlle ven”at doctor juriſs] et cancellarii ecctie sci Da

vid; ob. 17 Oct. 1509.

* Henry Frowick was Sheriff of London 1427, Lord Mayor 1437 and 1444.

* Supplied from the margin and the index.
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—[Johes] Povey armig et Mr (blank) Rege Henrić 8i :

ob. 5 ... 1526.

— Baynort Wettia de Luca valens mercatº et Sibilla ux ei?

et Joha filia Edictor.

— Wittm? Porter foiès ad arma cü Henrić 80; ob. 15 Dec.

1515. Ad pedes ejus Joha Lynne.

Wittmus Kyngman et Thome (sic) Barro civis et vinte

rarii Lond et Alić uy ei’ Qui W. ob. 3 Sept. 1326; Thomas ob.

in die Assúpcióis me (Marie) 1434, et Alić 13 Aug. 1427.

Thomas Glantham gen’of et Joha ux eius; qui ob. 4

Marc. 1511.

— Wittmus Rotheley civis et aurifab Lond; ob. 16 Mar.

1470.

—Edmüd° Rotheley gen’of; ob. in die SČi Nicolai 1470.

— Roger* Englysshe capilan”; ob. 1490.

— Rić Chesnaff, ob. 1 Marc. 1527 (Inserted.)

— Johes Rowlyfi et Joha ...; ob. 2 Dec. 1440.

Rić Kesteſ armiget friens ad arma, et Elizabeth ux eius;

qui ob. 17 Marc. 141.

Wittmus Bryaii gen’of; ob. 19 Oct. 1492.

—Petrus Traºs; ob. 20 Junii 1526.

—Henrici Restofi gen’osi de Grais-inne et Emme ux eius;